України необхідно укласти договір з ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ УРЯДОВОГО ЗВ'ЯЗКУ

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ'ЯЗКУ ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ на
закупівлю 64210000-1 – Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (Послуги урядового
зв’язку) на загальну суму 7 146 (сім тисяч сто сорок шість) грн 72 коп. з ПДВ.